【爭吵的網路留言】學習單
	班級：

	座號：

	姓名：

1. 如果你是主角阿偉，為了不被網路留言影響情緒，你會怎麼做呢？

2. 在網路上留下惡意批評、帶有個人情緒的言論，會自己和他人造成什麼影響？
我們該如何面對網路上的言語攻擊？

3. 以下是筱彤寫給導師的信，你覺得哪裡可能有問題？會造成收件者的困擾。
	寄出時間：00：26 A.M.
寄件者：tonton@mail.com
收件者：teacher@mail.com
主旨：急🔥🔥阿偉出4了，老師99他!!
內容：快點擊網址! http://aaasdffg.unjdp.com

	寄出時間有什麼問題？

主旨有什麼問題？

內容有什麼問題？

你還有發現什麼問題？